
Id: XDNLU-MZGOA-QDFMD-FGEWK-WTJXA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXX/460/2010
RADY GMINY GDÓW

z dnia 10 listopada 2010 r.

zmiany uchwały budżetowej Gminy Gdów na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) - RADA GMINY GDÓW uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2010 rok o kwotę 283.257,62 zł jak w załączniku Nr 1, w tym: 

1)dochody majatkowe zmniejsza się o kwotę 573.303,00 zł 

2)dochody bieżące zwiększa się o kwotę 290.045,38 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 215.495,62 zł - jak załącznik Nr 3. 

3. Zmiany wydatków z ust.2 obejmują: 

1)zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 179.545,38 w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwieksza się o kwotę 184.545,38 zł z czego: wydatki związane 
z realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się o kwote 184.545,38 zł., wydatki na 
dotacje zmniejsza się o kwote 5.000,00 zł 

- jak w załączniku Nr 3.1. 

2)zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 395.041,00 zł - z czego wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 395.041,00zł - jak w załaczniku Nr 3.2. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 67.762,00 zł z planowanych kredytów zaciąganych na rynku 
krajowym 

- jak w załączniku Nr 2. 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust.4 - jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Gdów na rok 2010 NrLXIII/366/2010 Rady Gminy Gdów z dnia 17 
grudnia 2009 roku - zmienionej stosownymi Zarządzeniami Wójta Gminy oraz Uchwałami Rady Gminy Gdów - 
wprowadza się następujące zmiany: 

1)w załaczniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2)w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

3)w załączniku nr 2.1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3.1 do niniejszej uchwały, 

4)w załączniku nr 2.2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3.2 do niniejszej uchwały, 

5)załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6)w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7)w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

8)załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dotychczasowy zapis § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 7.644.775,90 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzacymi z: 

1)zaciaganych kredytów w kwocie 5.975.559 zł, 



Id: XDNLU-MZGOA-QDFMD-FGEWK-WTJXA. Podpisany Strona 2

2)wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - wprowadzanych do budżetu w łacznej kwocie 1.669.216,90 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 9.444.976,90 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1.800.201,00 zł; - zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1)kredytów zaciaganych w 2010 roku - 7.775.760,00 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 5.975.559,00 zł 

b) na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów - 1.800.201,00 zł 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Gdów do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3." 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: XDNLU-MZGOA-QDFMD-FGEWK-WTJXA. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXX/460/2010

Rady Gminy Gdów

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zał. 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXX/460/2010

Rady Gminy Gdów

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik2.sxw

Zał. 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXX/460/2010

Rady Gminy Gdów

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik3.sxw

Zał. 3 

Załącznik Nr 3.1 do Uchwały Nr LXXX/460/2010

Rady Gminy Gdów

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik3.1.sxw

Zał. 3.1 

Załącznik Nr 3.2 do Uchwały Nr LXXX/460/2010

Rady Gminy Gdów

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik3.2.sxw

Zał. 3.2 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXXX/460/2010

Rady Gminy Gdów

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik4.sxw

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.sxw
Zalacznik3.sxw
Zalacznik3.1.sxw
Zalacznik3.2.sxw
Zalacznik4.sxw


Id: XDNLU-MZGOA-QDFMD-FGEWK-WTJXA. Podpisany Strona 4

Zał. 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXXX/460/2010

Rady Gminy Gdów

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik5.sxw

Zał. 5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXXX/460/2010

Rady Gminy Gdów

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik6.sxw

Zał. 6 

Załącznik do Uchwały Nr LXXX/460/2010

Rady Gminy Gdów

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik.sxw

Uzasadnienie 

Zalacznik5.sxw
Zalacznik6.sxw
Zalacznik.sxw

